
HØRINGSBREV – ERHVERVSSTRATEGI 2021

KÆRE SAMARBEJDSPARTNER

Struer Byråd har de sidste måneder, sammen med erhvervslivet og andre interessenter, arbejdet med udformningen af en ny erhvervsstrategi for Struer Kommune.

Vi har afholdt en stribe dialogmøder om udvalgte temaer, og der har været nedsat en styregruppe med politikere og virksomhedsfolk med det formål, at kvalificere og rådgive om retning og indhold i forhold til såvel erhvervsstrategien som processen.

Nu er tiden kommet til at styregruppens og erhvervs- og turismeudvalgets oplæg skal i høring og derfor fremsendes hermed Erhvervsstrategi 2021 og Handlingskatalog til udtalelse hos Jer.

Jeres høringssvar skal være modtaget **senest den 24. maj 2017**.

Alle input til materialet er velkomne men vi har tilladt os, at udarbejde en skabelon, med udvalgte punkter, som vi meget gerne vil høre jeres mening om.

Materialet består af to papirer. En erhvervsstrategi, hvor vi har gjort os store anstrengelser for at fokusere på de særlige styrkepositioner og vækstpotentialer, som vi anser som helt centrale for at skabe udvikling, flere arbejdspladser og generelt positiv omtale af Struer kommune.

Når man forenkler og sætter fokus på få ting, kan det se ud som om andre vigtige kvaliteter overses. Det er ikke intentionen. Det har til gengæld været en forståelse af, at vi med fælles hjælp kan flytte væsentlige ting, hvis vi samler kræfterne om de indsats, som virkelig kan flytte Struer Kommune.

Erhvervsstrategiens andet papir er et handlingskatalog, hvor hver enkel indsats er udbygget med en kort målsætning og konkrete handlinger, som erhvervsliv og andre lokale aktører har medansvar for gennemføres.

I høringsskabelonen beder vi særligt om jeres bemærkninger til tre ting:

1. Kan I bakke op omkring identifikation af de tre styrkepositioner og vækstpotentialer?
2. Har vi valgt de seks rigtige vækstsøjler?
3. Har vi i handlingskataloget udpeget de vigtigste indsats for hver enkel vækstsøjle?

Alle input er velkomne - og såfremt I på et bestyrelsesmøde eller i andet regi har brug for en præsentation af Erhvervsstrategi 2021, stiller vi meget gerne op, kontakt:

Struer Kommune
Mail: virksomhedskontakten@struer.dk
Tel: 51 14 26 31

På vegne af byrådet

Mads Jakobsen
Borgmester

Mads Gammelmark
Kommunaldirektør